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OstroVit Luteina FORTE 30
kaps.

Cena 10,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5903246224078

Kod producenta 24412

Kod EAN 5903246224078

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Lutein FORTE softgels to najwyższej jakości luteina wzbogacona o zeaksantynę. Luteina jest kluczowym
składnikiem, jedną z najważniejszych substancji wpływających na ochronę oczu. Zaliczana jest do ksantofili - barwników
pochodzenia roślinnego z grupy karotenoidów. Luteina działa filtrująco, absorbując niebezpieczne promieniowanie i
eliminując wolne rodniki. Warto suplementować luteinę, gdyż organizm ludzki nie jest w stanie samodzielnie wytwarzać tej
substancji. OstroVit Lutein FORTE oprócz luteiny zawiera także zeaksantynę, która również jest kartenoidem, który znajduje
się w siatkówce oka. Zeaksantyna wspomaga działanie plamki żółtej i wspiera zdrowie aparatu wzroku. Obydwa kartenoidy
(luteina i zeaksantyna) działają synergicznie, więc w połączeniu dają o wiele lepszy efekt.

OstroVit Luteina FORTE jest szczególnie skierowana do osób, których narząd wzroku jest eksploatowany nadmiernie,
narażony na szkodliwe działanie czynników środowiskowych, między innymi w przypadku osób pracujących przy komputerze,
spędzających wiele godzin na czytaniu, oglądaniu telewizji, lub przebywających w miejscach intensywnego promieniowania
słonecznego.

Właściwości OstroVit Luteina FORTE:

wspiera procesy prawidłowego widzenia
preparat świetny dla osób pracujących przy komputerze
chroni komórki przed stresem oksydacyjnym
zmniejsza uczucie zmęczenia
wzbogacony o inny karotenoid - zeaksantynę
silniejsze działanie dzięki synergii obydu składników aktywnych

Skład: Otoczka kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda oczyszczona, barwniki: czarny tlenek żelaza,
czerwony tlenek żelaza), olej z krokosza barwierskiego, olej sojowy, naturalna luteina oraz zeaksantyna z aksamitki
wzniesionej (Tagetes erecta L.). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona
sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Ilość porcji w opakowaniu: 60
Wielkość porcji: 1 kapsułka

Składniki aktywne w 1 kapsułce:
Luteina - 40 mg
Zeaksantyna - 2 mg

Dawkowanie: Spożywać 1 kapsułkę dziennie w trakcie posiłku. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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